
UCHWAŁA NR XIII/157/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) ) i art.13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.2) 
) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XV/146/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 12 kwietnia 2012r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012r. poz.1542; z 2016r. poz.4787) wprowadza się następujące zmiany:
1) w §2 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Terenem działania Ośrodka Kultury jest teren Gminy 

Juchnowiec Kościelny.”;
2) w §6 tiret 4 otrzymuje brzmienie: "świadczenie usług w zakresie wynajmu sali widowiskowej

i mienia Ośrodka Kultury„;
3) w §13 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Działalność Ośrodka Kultury jest finansowana z budżetu 

Gminy Juchnowiec Kościelny, który zapewnia środki niezbędne do prowadzenia jak najszerszej 
działalności kulturalnej oraz do utrzymania obiektu, w których ta działalność jest prowadzona. 
Źródłem finansowania Ośrodka Kultury mogą być także dotacje z zewnątrz, darowizny oraz 
wpływy z działalności statutowej.

4) w §13 ust.2 litera a otrzymuje brzmienie: „wynajmu sali widowiskowej i mienia".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 marca 2020r.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2019 r. 

poz. 115, 730 i 1696.

Id: FC98EACB-B4BB-4175-9DFD-020632DB0FB3. Podpisany Strona 1




